segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Presidente da COPEL da Prefeitura Municipal de Jequié/Bahia torna público que a

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE DIAGNOSTICO

SOCIOECONÔMICO DA MACROÁREA, A FIM DE SUBSIDIAR A ELABORAÇÃO DE

PLANO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOTERRITORIAL ODST DO EMPREENDIMENTO

RESIDENCIAL SEGREDO. CONFORME TERMO REFERENCIAL EM ANEXO. VERBA

DA FONTE 24. (TRANSFERENCIA BB)”, com sessão pública no dia 30 de outubro de

2018 – por não comparecer nenhum interessado, a comissão declarou DESERTA.

Jequié/BA, em 05 de Novembro de 2018. Diego Amaral de Macedo.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

771C864A96CED95FFF35A49D515D3B71

		2018-11-05T16:45:04-0200